
種目別競技結果
競技No: 103.女子  400m メドレーリレー   タイム決勝

第41回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

CS
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:18.601/4 南海ＤＣ              （ﾅﾝｶｲﾄﾞﾙﾌ    高校

   31.65  1:05.74  1:05.74第一泳者 東　　風音     

第二泳者 照喜納志帆      

第三泳者 井尻　　環     

第四泳者 大原　千明     

   20.85  1:07.68  2:13.42

   29.20  1:03.61  3:17.03

   29.09  1:01.57  4:18.60

ｱｽﾞﾏ ｶｻﾞﾈ  

ﾃﾙｷﾅ ｼﾎ    

ｲｼﾞﾘ ﾀﾏｷ   

ｵｵﾊﾗ ﾁｱｷ   

2  4:18.811/5 ジャパン丸亀          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ    一般

   30.80  1:03.88  1:03.88第一泳者 高嶋ひなの      

第二泳者 大西　迪瑠     

第三泳者 大林真裕子      

第四泳者 梶　明日香     

   33.14  1:10.36  2:14.24

   30.68  1:06.70  3:20.94

   27.65    57.87  4:18.81

ﾀｶｼﾏ ﾋﾅﾉ   

ｵｵﾆｼ ﾐﾁﾙ   

ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ 

ｶｼﾞ ｱｽｶ    

3  4:22.501/3 ハッピーＳＳ          （ﾊｯﾋﾟｰSS     高校

   31.33  1:05.34  1:05.34第一泳者 幾原　綾美     

第二泳者 矢部　育実     

第三泳者 岡田　　光     

第四泳者 梅本　真衣     

   21.75  1:12.29  2:17.63

   29.37  1:02.88  3:20.51

   29.49  1:01.99  4:22.50

ｲｸﾊﾗ ｱﾔﾐ   

ﾔﾍﾞ ｲｸﾐ    

ｵｶﾀﾞ ﾋｶﾙ   

ｳﾒﾓﾄ ﾏｲ    

4  4:25.951/6 コナミ高知 （ｺﾅﾐｺｳﾁ） 一般

   30.06  1:02.33  1:02.33第一泳者 西川　雅世     

第二泳者 谷　　裕果     

第三泳者 矢野　佐和     

第四泳者 小松　由佳     

   36.01  1:16.40  2:18.73

   30.84  1:07.07  3:25.80

   28.45  1:00.15  4:25.95

ﾆｼｶﾞﾜ ﾏｻﾖ  

ﾀﾆ ﾕｳｶ     

ﾔﾉ ｻﾜ      

ｺﾏﾂ ﾕｶ     

5  4:48.411/2 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS     一般

   33.56  1:09.57  1:09.57第一泳者 犬伏　晴香     

第二泳者 真鍋　京子     

第三泳者 山地　可倫     

第四泳者 池上　七瀬     

   40.47  1:26.36  2:35.93

   31.84  1:09.07  3:45.00

   29.98  1:03.41  4:48.41

ｲﾇﾌﾞｾ ﾊﾙｶ  

ﾏﾅﾍﾞ ｷｮｳｺ  

ﾔﾏｼﾞ ｶﾘﾝ   

ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾅｾ  

6  4:55.491/7 ＪＳＳ高知            （JSSｺｳﾁ      一般

   35.02  1:13.64  1:13.64第一泳者 下元　　媛     

第二泳者 松田　　渚     

第三泳者 本越　昌子     

第四泳者 久保菜那子      

   37.92  1:20.73  2:34.37

   33.07  1:11.38  3:45.75

   33.09  1:09.74  4:55.49

ｼﾓﾓﾄ ﾋﾒ    

ﾏﾂﾀﾞ ﾅｷﾞｻ  

ﾓﾄｺﾞｼ ﾏｻｺ  

ｸﾎﾞ ﾅﾅｺ    
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